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KONTHATE SHITJD

Sot me date cxfje M 2001 (dymije e nje),u parqyqitern para meje n.terit
ortaket e shogerime VY VLAZNINI® SHYK te cilet kerkuan redaktimin e Kesaj Fontrote
shit je,kuatosn te kapitalit fillestar te asj shogerie si me poshte :

SHITES ¢+ YLLI LAMAN LLAPI,lindur me 1950 nc Bajrem Curr dhe baue
ne gytetin e Uhkodres,rruga Skenderbej,pkllati 113),me leternjoftim Nr. 0’0 432137

madhore,me zotesi te plote jurdike dhe per te vepruar.

ALY Ty t YLVI CABRI »irG0T,lindur me 1950 ne Shkoder .he banues ne
“hkoder,rruga Alla Kryg,me leternjoftimin Nr. i@ 438205, nadhore,mc zotesi te plo
te Jjur ike dhe per te vepruar. |

OBJ:-KTI I KONTRATES : SHitja e pjeses te-uese te kiotave te¢ ortakut

Y11li Llapi nc siongerine "VLLAZNIKI “ SHPK Shkoder,miratusr me vendimin e Gjykate
8. Krethit Tirane Nil.464% date 01.06.1%94.
BAZA LIGIJOR™ 2 Kodi Givil neni 705 dhe vijues.
Ligji Nr.7667 d4t.28.01.1¢%3 "ter rregjistrin Tregtere"
Shitesi ne beze te vendimit te Cjykates s« rrethii %Tirano Br.464, date 1%,

1954 dhe te vendimit te Gjiykates Nr.4645'1 to vitit 1995 eshte pronare ne piese t
pa ndare me ortakun tjeter te zuaj shogorie Yl¥i Washi.Ghitesi deklaror se eshte
ne dakort ge¢ ti shes Dbleresit Ylvi liashi pjese. takuese ne kapitalin e shoguris
PYLLAZKIFIC aHFE per nje emim prej 200000 (dyginde mije leke),vlere e cile eshte
leku jduar toresishte perpra nenshkrimit dheperpilit te kesa ] kontrate jashte kena
zyre noteriale.

Palet moren dijeni se me nenshkrimin e kesazj kontrate,noterizimin che
rregjistrimin e saj ne rregjistrin tregetsre prane Cjyketes s« lrothit Tirane,
shitesi ortaku dhu administrutori i auaj shogerie Y11i Llupi zhvishet teresishie
nge odo e drejte pron.sie nbi eshogerine Vllaznimi diae prousre che asdministretor
suj behet blercsi orteku i vetem Ylvi VMashi.

Kontrata l.xohet me z. te larte dhe t¢ garie dhe si gjendet plotesishte
siras v llnetit te pwxleve nenshikruhet rregullishti die verctohet sipes Ligdit nsa
une noteri.
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